

Reservation

Kultur- och Fritidsnämnden 2021-01-28

Ärende 7 – Verksamhetsplan 2021 för kultur- och fritidsnämnden

En meningsfull fritid för alla!

Vänsterpartiets mening är att Södertäljeborna ska trivas och må bra i sin stad. För att fler ska vilja flytta hit krävs det också möjligheter till ett starkt utbud av fritidsaktiviteter och ett rikt kulturutbud för alla.

Vänsterpartiet anser att nämndens verksamhetsplan för 2021 som bygger på majoritetens budget omöjligtvis kan ge nämnden dessa förutsättningar. Vänsterpartiets budgetförslag 2021–2023 har tydliga satsningar för att förverkliga målet med en meningsfull fritid med både kultur och idrott för Södertäljeborna.

Vänsterpartiet vill att våra barn och ungdomar ska ha ett rikt och meningsfullt fritidsliv så vi satsar på de yngre för det är att vi vill satsa på Södertäljes framtid, en framtid med en enad stad som skapar möjligheter för barn och unga att leva i samhörighet och med frihet att skapa det liv de drömmer om att få som vuxna.

En meningsfull fritid utvecklar ständigt staden och är också ett av de bästa sätten att förebygga kriminalitet och drogmissbruk.

Barn och ungdomar behöver lugna och utvecklande mötespunkter och det är vårt ansvar att skapa dem. Därför gör vi en extra satsning på att förstärka Södertäljes fritidsgårdar.

I vårt budgetförslag förstärker även föreningsbidraget och skjuter till resurser så att folkbildningen och olika kulturutövare tillsammans med medborgarna säkrar en kunskapsrik och attraktiv stad. Genom gott samarbete mellan kommun, näringsliv, kommunala bolag, kultur- och fritidsförvaltning, socialtjänst och ideella krafter kan vi skapa ett Södertälje alla.

Det är vår mening att för att erbjuda Södertäljeborna ett rikt utbud av kultur och sport samt alla barns rätt till en meningsfull fritid bör nämndens verksamhetsplan

baseras på Vänsterpartiets budgetförslag därför reserverar oss mot nämndens beslut.

Jan Strannerud (V)

Ledamot kultur och fritidsnämnden

Lars Jansson (V)

Ersättare kultur och fritidsnämnden

